Προσκυνῶ σε τοίνυν, τὸν ἐμὸν δημιουργὸν καὶ Πα-
τέρα σὺν τῷ ἀνάρχῳ σου Πατρὶ, καὶ τῷ ζωοποιῷ
καὶ παναγίῳ σου Πνεύματι. Κλίνω γόνυ καρδίας
καὶ σώματος μετὰ φρικῆς καὶ τρόμου σοὶ τῷ παν- C
τοδυνάμῳ καὶ φοβερῷ καὶ ὑπεραγάθῳ Δεσπότῃ μου·
εὐχαριστῶ ὑπὲρ πάντων, ὧν ἐποίησας καὶ ποιεῖς
εἰς ἐμέ. Τῇ χειρὶ σου με ἐπλασας, τῷ ἐμφυσηματί
σου ἐζώωσας, τῇ προνοίᾳ σου ἐξέθρεψας, τῇ χειρὶ
σου τὴν ἀληθῆ πίστιν ἐγνώρισας, τοῖς μυστηρίοις
τῆς ἱερᾶς σου Ἐκκλησίας ἐπαιδαγώγησας. Ἐκό-
σμησάς με καὶ τοὺς προσκαίρους τούτοις καλοῖς τῆς
ἀνθρωπίνης εὐημερίας· κινδύνων ἀπήλλαξας, νόσων
ἐξήγειρας· πρὸς τὸ συμφέρον ἀοράτως ὠδήγησας·
κυβερνάς καὶ περιθάλπει, ὡς νοσίου σου, ὡς
ποίημα τῆς ἀγάπης σου.

Ἄλλὰ τί καὶ τολμῶ διηγείσθαι τὰς εὐεργεσίας
σου; πέλαγός εἰσιν ἀνεξάντητον, βυθὸς ἀκατά-
ληπτος, ὕψος ἀόρατον. Οὐ φθάνω εὐχαριστῆσαι διὰ
τὰ προγεγενημένα καὶ καταλαμβάνει με ὄρμαθός D
εὐεργεσιῶν καινοτέρων. Καὶ αὐτὸ δὲ τὸ δύνασθαι

Here Domine Jesu Christe, Deus vere, rex excel-
se, valde sancte, valde bone, misericors, Verbum
æternum inoriginis Dei et Patris, artifex omnis crea-
turæ, humanæ etiam renovator ob summam
humanitatem, per quam nobiscum carnis et san-
guinis participasti, et iudicibilem illam et su-
pernaturalem inisti dispensationem immaculate.
Si sanctas et supercælestes potestates nunquam
cepit nec capiet satiety, sed incessabilibus vocibus
intelligibilibus laudant magnificentiam et splendorem
divinitatis tuæ, cur nos humiles et terrestres ser-
vi tui, emti pretioso tuo sanguine, saturabimur lau-
dando te mente et ore? Et si humanitas tua et
gratia tua insatiabiliter agit in nobis a mane
ad vesperam, et a vespera ad alterum mane, cur
nos non in spatiis determinatis gratias agimus tibi
benefactori nostro? Sed parce nobis, Christe, bone
iudex, quoniam sequela temporalis hujus vitæ, et
necessitates naturæ, et ordo hic, in quem nos con-
stitutos esse voluisti, dividunt, et non sinunt ani-
madvertere te indesinenter, et lingua intacite lau-
dare. Et propter hoc tanquam primitias quasdam
diurnarum cogitationum et verborum nostrorum,
matutinum et meridianum et vespertinum addu-
cimur tibi cultum.

Adoro igitur te, meum conditorem et patrem
una cum inorigine tuo Patre et vitæfico et sanc-
tissimo tuo Spiritu. Inclino genu cordis et
corporis cum horrore et tremore tibi omnipotenti
et tremendo et sanctissimo Domino meo; gratias
ago pro omnibus, quæ fecisti et facis in me.
Manu tua me formasti, et anhelitu tuo vivifi-
casti, providentia tua educasti, manu tua
veram fidem notam fecisti, mysteriis sacræ tuæ
Ecclesiæ erudiisti, ornasti me et temporalibus
his bonis humanæ felicitatis, a periculis liberasti,
a morbis elevasti, ad utile invisibiliter adduxisti:
guberuas et foves, ut pullum tuum, tanquam fac-
turam amoris tui.